



**OBEC HVOZDNÁ**

**Hlavní 210, 763 10 Hvozdná**

OBECNÍ ÚŘAD HVOZDNÁ	čís. dop.
Dne 21. 07. 2017	zpracov.
č.j. ....	ukl. znak
Příloha: .....	

REMA  
REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA

VYŘIZUJE / LINKA

HVOZDNÁ

Válek/ 577901017

20. 7. 2017

Na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme:

1. společnost EKO-KOM a.s. jsme povinni informovat v případě uzavření smlouvy o zpětném odběru odpadů z obalů s jinou společností z důvodu, aby nedošlo k duplicitě vykazování odpadu.
2. na straně obce neexistuje žádné smluvní ujednání či závazek, který by představoval překážku při deklarování zájmu o spolupráci s jinou společností, jednání o spolupráci s jinou společností nebo uzavření smlouvy z jinou společností.

S pozdravem

Miroslav Válek  
starosta obce

  
**OBEC HVOZDNÁ**  
Hlavní 210  
763 10 Hvozdná  
IČO: 00283991  
DIČ: CZ00283991

**Miros  
lav  
Válek**

Digitálně podepsal  
Miroslav Válek  
DN: cn=Miroslav  
Válek, sn=Válek,  
givenName=Miroslav,  
c=CZ, o=Obec  
Hvozdná [IČ  
00283991], ou=01,  
title=starosta,  
serialNumber=P86983  
Datum: 2017.07.21  
11:50:12 +02'00'